[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 116/2019
                                         Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido Douto Plenário, sejam inseridas em ata dos trabalhos Legislativos, votos de congratulações e aplausos a todos os Servidores Públicos de Tupi Paulista, pelo seu dia, a ser comemorado em 28 de Outubro.
                                         O Servidor Público é fundamental para o bom funcionamento da administração pública e valorizá-lo é estar comprometido com a excelência no atendimento às demandas que a sociedade espera e merece receber.

                                         Ressalto nosso reconhecimento e gratidão a esta classe, que desempenha com eficiência, perseverança e dedicação seu trabalho junto à comunidade.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 18 de Outubro de 2019.
Alberto Luiz Sales
Vereador
Subscrito pelos vereadores:

David Jose de Freitas

Clóvis Antonio Lopes

Claudio Roberto Fernandes

Adenilson Gonçalves Bueno

Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Devail Ferreira
Sidnei Sandro Mantovani
[image: image1.png]